
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

от

Администрация 
Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Л 4 С Ч Ш Зима №

О внесении изменений в 
муниципапьиую программу 
«Безопасность» на 2016 -2018 годы

В целях! организации временной занятости несофршеннолетиих граждан в возрасте 
от 14 до IB her в летний период 2016 года, руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального 
образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести в муниципальную программу «Безопасность» на 2016-2018 годы, 
утвержденную постановлением администрации ЗГМО от 04.09.2015 № 1670 (далее - 
Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования

Объемы и
источники
финансирования
муниципальной
программы

Общий объем финансирования -
1) по годам реализации:
а) 2016 год -  1165,09 тыс. руб.
б) 2017 год - 922.0 тыс. руб.
в) 2018 год -  927,0 тыс. руб.
2) по источникам финансирован!! 
а) бюджет МО -  3014,09 тыс. руб

3014,09 тыс. руб. 

у.
1.2. п.7 муниципальной программы «Сроки реа 

муниципальной программы» изложить в следующей ре 
Настоящая программа реализуется в период с 201

дизацин и ресурсное обеспечение 
цакции:
5 года по 2018 год

Таблица
Сроки реализации Всег о по 

программе 
тыс.руб

2016 год 
ri.ic.py6
I

2017 год 
тыс.руб

2018 год 
тыс.руб

Общий объем финансирования 3014,09 1165,09 922,0 927.0
федеральный бюджет
областной бюджет
местный бюджет 3014,09 1165,09 922.0 927,0
Внебюджетиые иеточ пики



1.3. В паспорте подпрограммы «Профилактика правонарушений в Зиминском 
городском муниципальном образовании» раздел «Объемы и источники финансирования 
подпрограммы» изложить в следующей редакции: ( : :
Объемы и 
источники 
финансирования 
подпрограммы

Общий объем финансирования
1) по годам реализации:
а) 2016 год -  460.09 тыс. руб.
б) 2017 год -  377,0 тыс. руб.
в) 2018 год -  382,0 тыс. руб.
2) по источникам финансирования: 
а) бюджет МО -  1219,09 тыс. руб.

1219,09 тыс. руб.

1.4. п. 12.1.6 муниципальной программы «Сист|1 

предполагаемые объемы финансирования» изложить в
1.5. Приложение 1 к муниципальной программе 

«Система мероприятий программы «Безопасность» не 
редакции (Приложение 2).

2. Настоящее Постановление подлежит официал 
массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего постановлен

И.о. мэра Зимииского городского 
муниципального образования

ема мероприятии подпрограммы и 
новой редакции (Приложение 1). 
«Безопасность» на 2016 -2018 годы 
2016 -2018  гг.» изложить в новой

ьному опубликованию в средствах

ия оставляю за собой.

Коновалов


